
 

Presencial 

SEGUNDA-FEIRA • 24 DE DEZEMBRO DE 2018 • ANO X | N º 543 

 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Avenida Prof.ª Marlene 
Cerqueira de Oliveira, 

S/N,Bairro Prisco Viana, 
Caetité/BA 

(77) 3454-8000 
Segunda a 

Sexta-feira, das  
07:00 às 12:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6853-B6FC-EF6A-0828.



2 
 

CAETITÉ 

 

 

SEGUNDA-FEIRA • 24 DE DEZEMBRO DE 2018  

ANO X | N º 543 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAETITÉ • BAHIA   ACESSE: WWW.CAETITE.BA.GOV.BR 

 

 

LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 008/2018 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 009/2018 

ATAS 

ATA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DEMONSTRAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS DO 2º 
QUADRIMESTRE DE 2018 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6853-B6FC-EF6A-0828.



3 
 

CAETITÉ 

 

 

SEGUNDA-FEIRA • 24 DE DEZEMBRO DE 2018  

ANO X | N º 543 

 

 

  

 

 

 

 

 AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO 008/2018. 
 

A Prefeitura de CAETITÉ-BAHIA, sediada na Av. Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n – Centro 

Administrativo – Bairro Prisco Viana - Caetité-Ba, por sua Comissão Permanente de Licitação, com base na Lei 

Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público que no dia 11 de janeiro de 2019, às 08h00min, no prédio 

da sua sede, nesta Cidade de CAETITE, serão recebidas as propostas relativas à TOMADA DE PREÇO N.º 

008/2018, objetivando a contratação de empresa de engenharia especializada para execução de recuperação 

em pavimentação de paralelepípedo em diversas ruas na sede deste Município (conforme descrito em anexos 

do Edital). O Edital e anexos, poderão ser adquiridos no setor de licitações da Prefeitura de Caetité, das 

08h00min ás 12h00min. Caetité - Bahia, 21 de dezembro de 2018. 

 

 

 

Solange Souza Silva 

Presidente da Comissão de Licitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6853-B6FC-EF6A-0828.



4 
 

CAETITÉ 

 

 

SEGUNDA-FEIRA • 24 DE DEZEMBRO DE 2018  

ANO X | N º 543 

 

 

 

 

 AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO 009/2018. 
 

A Prefeitura de CAETITÉ-BAHIA, sediada na Av. Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira s/n – Centro 

Administrativo – Bairro Prisco Viana - Caetité-Ba, por sua Comissão Permanente de Licitação, com base na Lei 

Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público que no dia 14 de janeiro de 2019, às 08h00min, no prédio 

da sua sede, nesta Cidade de CAETITE, serão recebidas as propostas relativas à TOMADA DE PREÇO N.º 

009/2018, objetivando a contratação de empresa de engenharia para execução de obras na construção e 

manutenção de rede de águas pluviais, neste Município (conforme descrito em anexos do Edital). O Edital e 

anexos, poderão ser adquiridos no setor de licitações da Prefeitura de Caetité, das 08h00min ás 12h00min. 

Caetité - Bahia, 26 de dezembro de 2018. 

 

 

 

Solange Souza Silva 

Presidente da Comissão de Licitação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6853-B6FC-EF6A-0828.



5 
 

CAETITÉ 

 

 

SEGUNDA-FEIRA • 24 DE DEZEMBRO DE 2018  

ANO X | N º 543 

 

 

 

ATAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6853-B6FC-EF6A-0828.



6 
 

CAETITÉ 

 

 

SEGUNDA-FEIRA • 24 DE DEZEMBRO DE 2018  

ANO X | N º 543 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6853-B6FC-EF6A-0828.



7 
 

CAETITÉ 

 

 

SEGUNDA-FEIRA • 24 DE DEZEMBRO DE 2018  

ANO X | N º 543 

 

 
Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6853-B6FC-EF6A-0828.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/6853-B6FC-

EF6A-0828 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 6853-B6FC-EF6A-0828

Hash do Documento 

7C077F12FE4E38DDB8C5164E19077CBF5674DE68886A098C1E96992A88214EEB

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 24/12/2018 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 24/12/2018 

12:26 UTC-02:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


